[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

22.09.2015                      № 8/4-СД

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 21.10.2014 №14/6-СД
В соответствии с п. 13 ч. 4 ст. 12 Закона г. Москвы от 6 ноября 2002 г. N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", п. 9 ст. 5 Устава муниципального округа Северное Медведково, в связи с изменением состава Совета депутатов Совет депутатов решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 21.10.2014 №14/6-СД «О создании комиссий Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково»:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать комиссии Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково в следующем составе:

       - комиссия по организации работы Совета депутатов, соблюдению норм Регламента и развитию муниципального округа Северное Медведково
Сапронов А.С.
Денисова Т.Н.
Каспарова Э.А.

      - бюджетно-финансовая комиссия

Каспарова Э.А.
Юнисов А.Х.
Моложин С.С.

      - комиссия по чрезвычайным ситуациям, охране общественного порядка и защите прав граждан
Моложин С.С.
Звирзд В.В.
Сапронов А.С.
Судакова Е.В.

     - комиссия по архитектуре, строительству, капитальному ремонту, ЖКХ
Звирзд В.В.
Агабабян А.С.
                                  Моложин С.С.

      - комиссия по организации выборных мероприятий, местного референдума, информированию населения
Володина Н.Г.
Агабабян А.С.
Заседателева И.В.

      - комиссия по физкультурно-оздоровительной и культурно-массовой работе с населением
Юнисов А.Х.
Сапронов А.С.
Соколова Е.И.

      - комиссия по потребительскому рынку и малому бизнесу
Коконов А.В.
Володин С.В.
Долгих М.М.

      - комиссия по здравоохранению и образованию
Соколова Е.И.
Каспарова Э.А.
Володина Н.Г.
Долгих М.М.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

Глава муниципального округа
Северное Медведково  		 		              Денисова Т.Н.